
Pædagog til vuggestue. Skønne børn, kollegialt
fællesskab, faglig nysgerrighed, humor og fokus på

gode børneliv venter på dig.

"Det er vigtigt, at barnet kommer til at tro på sig selv og opleve at have betydning for sine
omgivelser. Det giver så meget tilbage til mig som pædagog, at vi kan bidrage til dette." 
I Kregme Børnehus finder vi stor stolthed og glæde ved at følge børns udvikling, nysgerrighed og
livsmod på nært hold. Vi søger en pædagog til vores vuggestue, som deler vores glæde ved at
være med til at give børnene det næste vigtige ”skub” i livet.
Stillingen er på 37 timer med mulighed for justering. Sammen med dig finder vi en plan for
arbejdstider, som også passer ind i dit øvrige liv. 
Et fagligt fællesskab med mening
Hos os får du ikke bare et job – du bliver en del af et ambitiøst og hjertevarmt arbejdsfællesskab,
hvor vi løfter i flok og har høj faglig stolthed. Vi tror på, at et godt børneliv starter med glade og
kompetente voksne og tilbyder dig:

Et kollegialt fællesskab med fagligt engagerede pædagoger, der samarbejder refleksivt og

udviklingsorienteret.

●

Stort fokus på at skabe mellemformer, som styrker børns inddragelse i fællesskaber.●

En hverdag hvor bevægelse og sprog går hånd i hånd – vi er certificeret Sangglad-mini.●

Høj grad af frihed under ansvar og stor indflydelse på pædagogisk praksis.●

Et stærkt og inddragende forældresamarbejde.●

Et arbejdsmiljø med høj social kapital – vi passer på hinanden og vores arbejdsglæde.●

Er du vores nye vuggestuepædagog?
Vi søger dig, som:

Har en stærk faglig profil og et hjerte, der banker for dagtilbudsområdet.●

Har blik for skabe udviklingsmuligheder for alle børn og interesse for udvikling af

mellemformer.

●

Kan skabe inspirerende læringsmiljøer i både små og store grupper, gerne med NEST-

principper som afsæt.

●

Er god til at samarbejde om en skabe en berigende hverdag.●

Kan og tør reflektere over egen og andres praksis.●

Er nysgerrig på børns perspektiver og god til at udfordre dem i trygge rammer.●

Ser forældresamarbejde og tværfaglighed som en naturlig del af det pædagogiske arbejde.●

 Om Børnehuset Kregme
Vi bor i et stort, lyst og lækkert hus fra 2009 i udkanten af Frederiksværk – tæt på natur og med en
stor legeplads med mange muligheder. Huset rummer:

Plads til 68 børnehavebørn og 42 vuggestuebørn.●

8 stuer fordelt på 4 teams.●

Eget køkken med dagligt sund mad.●

Daglig pædagogisk leder, ressourcepædagoger og en sprogansvarlig, der understøtter din

praksis.

●

En engageret leder, der værner om faglighed og trivsel.●

Transport: Ca. 20 minutter fra Hillerød og 15 minutter fra Frederikssund i bil.
Derfor skal du søge hos os:

Vi er i bevægelse - med højt til loftet og plads til faglig udfoldelse.●

Vi rummer hinandens forskelligheder og ser dem som en styrke.●

Vi er gode til at hjælpe hinanden og faglig sparring er en naturlig del af hverdagen.●

Vi elsker ny viden og omsætter den hurtigt og kvalificeret til praksis.●

Du har rig mulighed for medindflydelse på skema og timeantal.●

Stillingen er på 37 timer – med mulighed for justering – og ønskes besat 1. august eller snarest
muligt derefter.



Lyder det som noget for dig?  Ring til Line eller Bjørk, hvis du har spørgsmål og/eller bare gerne vil
komme forbi og opleve vores dejlige børnehus
Ansøgning og kontakt
Ansøgningsfrist: 16. juni kl. 12.00.
Ansættelsessamtaler afholdes løbende, så vent ikke med at sende din ansøgning.
Leder Bjørk Kuhn Jeppesen, 21 59 31 04
DPL Line Jordoson, 47 76 08 10
 
Om Halsnæs Kommune
Halsnæs er en levende kommune med stærke lokale identiteter og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her lever vi tæt på natur, hav og fjord, som giver mulighed for aktive oplevelser for
borgere, besøgende og ansatte.
Halsnæs Kommune er en moderne og rummelig arbejdsplads i bevægelse. Vores tre værdier:
redelighed, mulighed og helhed er vores fundament. I Halsnæs Kommune får du cirka 3.000
kollegaer fordelt over hele kommunen. Vi har en ambition om, at Halsnæs Kommune skal være et
sted, du gerne vil arbejde – uanset hvilken faglighed, du kommer med. Vi sætter barren højt og gør
os hver dag umage med at skabe de bedste forudsætninger for, at medarbejderne trives og leverer
service og velfærd af høj kvalitet.
Du kan læse mere om Halsnæs Kommune på vores hjemmeside eller på vores LinkedIn-profil.

https://halsnaes.dk/
https://www.linkedin.com/company/halsnaes-kommune/mycompany/?viewAsMember=true
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